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止血鉗子
Hemostatic Forceps

ロチェスター・ペアン止血鉗子
Rochester-Pean Hemostatic Forceps

イメージ図

直・無鈎

実物大

tk12060-14
14cm

tk12060-16
16cm

tk12060-18
18cm

tk12060-20
20cm［全長］

BOX-LOCK

ステンレス製

製品コード
19375
19376
19377
19378

カタログ番号
tk12060-14
tk12060-16
tk12060-18
tk12060-20

全　長
14cm
16cm
18cm
20cm
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ロチェスター・ペアン止血鉗子
Rochester-Pean Hemostatic Forceps

反・無鈎

イメージ図

BOX-LOCK

tk12061-14
14cm

tk12061-16
16cm

tk12061-18
18cm

tk12061-20
20cm

実物大

［全長］

ステンレス製

製品コード
19383
19384
19385
19386

カタログ番号
tk12061-14
tk12061-16
tk12061-18
tk12061-20

全　長
14cm
16cm
18cm
20cm
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止血鉗子
Hemostatic Forceps

オクスナー・コッヘル止血鉗子
Ochsner-Kocher Hemostatic Forceps

直・有鈎

イメージ図

tk12080-14
14cm

tk12080-16
16cm

tk12080-18
18cm

tk12080-20
20cm［全長］

実物大

BOX-LOCK

ステンレス製

製品コード
19391
19392
19393
19394

カタログ番号
tk12080-14
tk12080-16
tk12080-18
tk12080-20

全　長
14cm
16cm
18cm
20cm
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イメージ図

オクスナー・コッヘル止血鉗子
Ochsner-Kocher Hemostatic Forceps

反・有鈎

tk12081-18
18cm

tk12081-20
20cm［全長］

実物大

BOX-LOCK

tk12081-14
14cm

ステンレス製

製品コード
19399
19400
19401
19402

カタログ番号
tk12081-14

tk12081-18
tk12081-20

全　長
14cm
16cm
18cm
20cm
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止血鉗子
Hemostatic Forceps

tk12058-14
14cm

tk12058-14 tk12078-14

tk12078-14
14cm［全長］ ［全長］

 ペアン止血鉗子
Pean Hemostatic Forceps

コッヘル止血鉗子
Kocher Hemostatic Forceps

スリム・無鈎 スリム・有鈎BOX-LOCK BOX-LOCK

実物大

実物大 実物大

実物大

ステンレス製 ステンレス製

製品コード
19413
19414
19415

カタログ番号
tk12078-13
tk12078-14
tk12078-16

製品コード
19407
19408
19409

カタログ番号
tk12058-13
tk12058-14
tk12058-16

形　状

直

全　 長 形　状

直
13cm
14cm
16cm

全　 長
13cm
14cm
16cm
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tk12020-12

tk12020-12
12cm

tk12021-12
12cm［全長］

モスキート止血鉗子
Mosquito Hemostatic Forceps

BOX-LOCK

実物大

実物大

ステンレス製

製品コード
19420
19422

カタログ番号
tk12020-12
tk12021-12 

無 鈎直
反

形　状 全　長
12cm
12cm
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止血鉗子
Hemostatic Forceps

ハルステッド止血鉗子
Halsted Hemostatic Forceps

BOX-LOCK

tk12201-18

1/2

tk12201-18
18cm［全長］

実物大

ステンレス製

製品コード
19429
19430

カタログ番号
tk12201-18
tk12201-21

全　長
18cm
21cm無 鈎反

形　状
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ハルステッド・モスキート止血鉗子
Halsted-Mosquito Hemostatic Forceps

tk12011-12

tk12011-12
12.5cm［全長］

実物大

ステンレス製

実物大

BOX-LOCK

製品コード
19437
19438

カタログ番号
tk12011-12
tk12011-14

全　長
12.5cm

14cm無 鈎反

形　状
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止血鉗子
Hemostatic Forceps

こちらに掲載されていた製品は
販売中止となりました
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こちらに掲載されていた製品は
販売中止となりました
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